
, ,gS úRs praha, a. s.
,0 Inženýrská a poradenská organizace:::°Š::°o7""žská 18, 102 00 Praha 10

SMLOUVA Č. 1300176616
o poskytnutí užÍvacich práv k Programovému vybaveni a Datovým souborům Urs, poskytnutí dalších
služeb a servisních služeb, uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku (podle § 2358 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku a zákona Č. 121/2000 Sb., autorského zákona) mezi těmito

Smluvními stranami:

Centrum pro regionální rozvoj České republiky

se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 04095316

Zastoupené: Ing. Zdeňkem Vašákem, pověřeným řízením organizace
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Kontaktní osoba pro jednání ve věcech

(dále též ,,Objednatel')

a

Urs praha, a.s.
se sídlem: Pražská 18, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776
IČ: 47115645 l DIČ: CZ 47115645

Bankovní spojeni: , čÍslo účtu: konstantní symbol:

Zastoupena: Ing. Františkem Glazarem, ředitelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Garant technické podpory:

(dále jen ,, Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen ,,Smluvní strany"),

(dále tato smlouva o užÍvánj práv dále jen ,,Smlouva").

1. Předmět Smlouvy
1.1 Poskytovatel opravňuje touto Smlouvou Objednatele užívat Programové vybaveni KROS (dále

také ,,Aplikace") a Datové soubory Urs včetně Datových souborů OTSKP-SPK (dále také
,,Data"), včetně aktualizacI dle odst. 1.2. niže, specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy a za
podmínek ve Smlouvě dále uvedených.

-1 -



m

ÉÉ Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

1.2 Předmětem Smlouvy je dále závazek Poskytovatele ve prospěch Objednatele poskytovat
uživatelskou podporu v souvislosti s provozováním Aplikace (dále jako ,,Uživatelská
podpora"), aktualizace Dat a ŠkolenI uživatelů, specifikované v PřIloze č. 1 této Smlouvy a
závazek Objednatele uhradit Poskytovateli úplatu za tuto Uživatelskou podporu a aktualizace
Dat.
V úplatě za Uživatelskou podporu je zahrnuto i poskytováni nás|edujÍcÍch služeb:
a) poskytováni nových verzi Aplikace
b) poskytování změnové dokumentace nových verzí Aplikace
C) poskytováni zákaznické podpory formou telefonické a e-mailové hot-line
d) servisní zásahy a pomoc uživateli formou vzdáleného přístupu

1.3 Předmětem Smlouvy je také závazek Poskytovatele ve prospěch Objednatele poskytovat
případně další placené sluŽby Poskytovatele jako konzultace, školení (nad rámec Přílohy č. 1
této Smlouvy), instruktáže, jejichž popis a úplata jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2. Místo plněni

2.1 Místem plněni předmětu smlouvy bude pracoviŠtě Objednatele na území HI. města Prahý a
v případě potřeby i územní pracoviště Objednatele umístěné ve všech krajských městech CR.

3. Termín plněni

3.1. Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu této smlouvy neprodleně po podpisu
smlouvy, a to na základě výzvy kontaktní osoby Objednatele. Nás|edná Uživatelská podpora
včetně aktualizacÍ Aplikace a Dat bude poskytována do 31. 12. 2022.

3.2. Vlastní dodávka licenci Aplikace proběhne ve dvou fázích. V rámci prvotní dodávky bude
dodána 1 |oká|ní licence Aplikace a to nejpozději do jednoho týdne od podpisu smlouvy vC.
kompletních Dat 2014 - 2016. Instalace SQL verze Aplikace vC. 31 licencí SQL bude provedena
na základě písemné výzvy objednatele v průběhu 1. pdoleti roku 2016, přičemž dodánítěchto
licencÍ Aplikace v požadovaném rozsahu vC. komp!etní Databáze 2014 - 2016 bude
dokončeno nejpozději do 2 týdnů ode dne doručení písemné výzvy Poskytovateli.

3.3. Řádné splnění termínů dle odst. 3.2. ze strany Poskytovatele je podmíněno poskytnutím
odpovÍdajÍcÍ součinnosti ze strany Objednatele, a to včetně řádné přípravy Technického
prostředí dle Článku 7 této smlouvy.

4. Povinnosti Poskytovatele
4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli Uživatelskou podporu popsanou v odstavci

1.2 za úplatu uvedenou v Článku 8 této Smlouvy a Příloze č. 1 k této Smlouvě.

4.2. Poskytovatel zabezpečí fungování Uživatelské podpory v pracovních dnech v době od 8:00
do 16:00 hodin.

4.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat aktualizaci Dat za podmínek stanovených v článku 8
této Smlouvy a Příloze č. 1 k této Smlouvě. Poskytovatel nezaručuje funkčnost nové verze
Dat v Aplikaci starší verze.

4.4. Poskytovate! se za podmínek stanovených v článku 8 této Smlouvy a Příbze č. 1 k této
Smlouvě zavazuje poskytnout maintenance zahrnujÍcÍ update či upgrade Aplikace vždy na
aktuální verzi zajišťujÍcÍ pInou funkčnost Aplikace včetně funkčnosti Dat.

- 2 -



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

4.5. Poskytovatel se zavazuje provádět servisní zásahy za účelem zajištěni provozu systému.
Servisní zásahy jsou prováděny v terminech dle předchozí dohody vzdáleným přístupem.

4.6. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli další služby - konzultace, školeni, semináře,
instruktáže, na základě dodatečné písemné objednávky. jednotkové ceny těchto služeb jsou
uvedeny v PřIloze č. 2 této Smlouvy.

5. UživacI práva a povinnosti Objednatele
5.1. Objednatel se zavazuje převzít od Poskytovatele plnění a zaplatit dohodnutou úplatu

specifikovanou v Článku 8 této Smlouvy.
5.2. Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou souČinnost, zejména správné a úplné informace

a materiály nebo jiné potřebné plněni nutné pro plněni závazků Poskytovatele podle této
Smlouvy.

5.3. Objednatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro své potřeby a zavazuje se, že je (ani
jejich části, ani v modifikované verzi) nebude úplatně ani bezúplatně rozšiřovat jiným
právnickým nebo fýzickým osobám. To se týká též jakékoliv modifikace Dat. Toto ustanovení
se netýká běžných exportních a tiskových výstupů (rozpočty, kalkulace, apod.), které jsou
obsahem standardní funkčnosti Aplikace,

5.4. Objednatel je povinen utajovat a ochraňovat předmět Smlouvy tj. Aplikaci a Data před třetími
osobami, se kterými je Poskytovatel v soutěžním vztahu.

6. Součinnost a vzájemná komunikace Smluvních stran
6.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si informace potřebné pro

plněni svých závazků.
6.2. Zástupci Smluvních stran jsou uvedeni v záhlaví Smlouvy. Zástupci Smluvních stran budou

zabezpečovat spolupráci a vzájemnou informovanost obou stran, předávání potřebných
podkladů, dokumentů a výstupů (také jen ,,kontaktní osoby"). Kontaktní osoby může každá
ze stran kdykoliv změnit Či doplnit a to písemným oznámením prokazatelně předaným druhé
straně.

7. Technické prostředí
7.1. Instalaci nových verzí Aplikace provede Poskytovatel do technického prostředí Objednatele.
7.2. Technické prostředí zahrnuje vzdálený přistup do prostředí Objednatele. Poskytovatel bude

mít umožněn uživatelský přistup k Aplikaci pro čtení i úpravy a to v rámci podpory provozu,
pro identifikaci a řešení požadavků a případných problémů.
Typické případy pro použiti vzdáleného přístupu:

· upgrade Aplikace a aktualizace Dat
· nelze navodit výskyt vady v prostředí Poskytovatele
· je třeba manuálně modifikovat chybná data v databázi Objednatele
· uživatel potřebuje konzultovat specifický pracovni postup nebo datový stav

8. Úplata a platební podmínky
8.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutá oprávněni k užÍvánj vybrané

Aplikace a Dat ve sjednaném období úplatu sjednanou vzájemnou dohodou ve výši 685 300,-
KČ bez DPH. Celková cena za poskytnuté dodávky a služby dle této Smlouvy bude hrazena
postupně tak, jak je uvedeno v Příloze Č. 1 v odstavcích Č. 8.2 a 8.3 tohoto článku..

- 3-



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

8.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za implementaci SQL a TS včetně poskytnuti
oprávnění k užNání Licenci Aplikace a Dat pro rok 2016, 2015 a 2014, za Iks |oká|ní licence
a za jednodenní školenÍ pro 32 uživatelů, jednorázovou úplatu sjednanou vzájemnou
dohodou odpovidajÍcÍ ceně za jednorázové plněni (startovací balík) viz. Příloha Č.1, ve
výši 229 600,- KČ bez DPH. Objednatel uhradí sjednanou úplatu Poskytovateli uhrazením
Částky převodem na účet Poskytovatele na základě faktury, vystavené do 30 dnů ode dne
předání předmětu plněni dle této Smlouvy.

8.3. Objednatel se dále zavazuje zaplatit Poskytovateli úplatu za pravidelnou aktualizaci Dat, která
bude poskytována Poskytovatelem 2x ročně (vždy v lednu a červenci) a poskytování služeb
Uživatelské podpory v rozsahu dle odstavce 1.2 této Smlouvy. Specifikace opakovaných
roČních náklad¢1 je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

8.4. Cena za plněni dle odstavce 8.3 bude fakturována Poskytovatelem 2x roČně, první polovina
ceny vždy v lednu a druhá polovina ceny vždy v červenci přís|ušného kalendářního roku.
sjednávají se opakovaná zdanitelná plněni.

8.5. Služby uvedené v Přiloze č. 2 této Smlouvy nejsou souČástí plnění této smlouvy a budou
Objednatelem objednány a následně uhrazeny Poskytovateli samostatně, nezávisle na
finančním plnění dle této smlouvy.

8.6. Splatnost všech faktur vystavených Poskytovatelem je 30 dnů ode dne jejich vystavení.
8,7, Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána z účtu

Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.
8.8. Všechny úplaty uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH, K úplatám specifikovaným v

této Smlouvě bude dopočtena DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění
zdanitelného plněni.

8.9. V případě přikoupení dalších licencí Aplikace, Dat nebo jejich rozšření bude konfigurace
licenci a cenová specifikace včetně změny opakovaných ročních nákladů specifikována
dodatkem k této Smlouvě.

8.10. Vzhledem k tomu, že plněni této Smlouvy je spolufinancováno ze zdrojů Evropské unie, má
Poskytovatel povinnost uvádět na účetních dokladech registrační čÍslo a název projektu
následujícňn způsobem: projekt ,,XXX", reg. č. czxxx. přjs|ušné názvy a čÍsla projektů sdělí
Objednatel Poskytovateli vždy nejpozději při předáni a převzetí dané Části předmětu plněni.

9. Poskytování záruky a servisu
9.1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Aplikaci záruku na funkčnost v souladu s uživatelskými

příručkami po celou dobu poskytování Uživatelské podpory dle této Smlouvy, tedy do
31. 12. 2022.

9.2. výše uvedená záruka se vztahuje též na aktualizace Aplikace.
9.3. Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nesprávného provozování, instalace a

užIvánI Aplikace. Záruka se rovněŽ nevztahuje na případy, kdy vada vznikne jakýmkoliv
zásahem Objednatele do Aplikace, Poskytovatel neposkytuje Žádné jiné záruky na Aplikaci,
zejména neodpovídá za nesprávné využití výsledků zÍskaných touto Aplikaci a Daty.

9.4. Vady Aplikace (dále jen ,,Vada" a ,,Vady") jsou dle závažnosti děleny pro účely této Smlouvy
do kategorií:

a) Vada první úrovně (A) - Vada znemožňuje užíváni systému jako celku nebo jeho podstatné
Části pro kontrolnÍ činnosti Objednatele, přičemž příslušné činnosti by nemohly být

- 4 -



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

UQS Pražská 18, 102 00 Praha 10

zajištěny náhradními postupy nebo další fungováni celého systému nemůže být V podobě
dočasně přijatelné zaručeno.

b) Vada druhé úrovně (B) - Vada znemožňuje užjvánÍ některých funkci systému pro kontrolni
činnosti Objednatele, přIsluŠné činnosti by však bylo možné zajistit náhradními postupy.
Za provozních podmínek by nebyla ztracena žádná závažná funkce systému.

9.5. Nárok na odstranění Vady v záruční lhůtě Objednatel uplatni bez prodlení písemně nebo
prostřednictvím e-mailu u Poskytovatele. Poskytovateli přitom oznámí, jak se chyby projevuji,
poskytne mu součinnost dle odstavce 5.2 a článku 6 této Smlouvy.

9.6. Řešeni Vady A probíhá nepřetržitě až do nalezeni řešeni. Reakční lhůty a lhůty pro odstranění
Vad se stanovují:

Kategorie Lhůta pro doručení
Vady odpovědi na

reklamaci
A Do 2 pracovních dnů po

obdrženi hlášeni

B Do 10 pracovních dnů
po obdrženi hlášení

LhŮta pro odstranění Vady

Do 4 pracovních dnů po doručeni
odpovědi v případě, Že bude
reklamace uznána jako oprávněná
Ve vydání příští verze Aplikace,
nejpozději však do 6 měsíců od
nahlášení vady v případě, že
reklamace bude uznána jako
oprávněná

10. Porušení smluvních ujednání a sankce
10.1. Smluvní strana není v prodlení, pokud splnění jejího závazku je bezprostředně vázáno na

splněni závazku druhé Smluvní strany a tato je se splněním svého vázaného závazku v
prodlení.

10.2. Pro případ porušení smluvní povinnosti dle Článku 5 (UžÍvacÍ práva a povinnosti), odstavce
5.3. a/nebo 5.4. Smlouvy, se Objednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli za každý jednotlivý
případ porušeni smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši 100% celkové pořizovací Částky
úplaty za Aplikaci a Data. Tim není dotčeno právo Poskytovatele domáhat se náhrady Škody.

10.3. V případě prodlenI Objednatele se zaplacením plateb dle této Smlouvy je Poskytovatel
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% z dlužné částky
za každý den prodlenI.

10.4. V případě nesjednáni nápravy uznané Vady Aplikace ve sjednaném termínu je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- kč za každý započatý pracovní den
prodlení.

10.5. V případě nedodání aktualizace Aplikace ve 1h(itách dle odstavce 8.2. této Smlouvy je
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- kč za každý pracovni den
prodlení. Prodlení začíná prvním pracovním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, kdy měla
být nová verze Aplikace dodána.

- 5 -



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

10.6. Pokud Poskytovatel neodpoví na dotaz vznesený na Uživatelskou podporu do 3 pracovních
dnů od uplynutí lhůty pro doruČeni odpovědi a nesjedná nápravu ani do 7 pracovních dnŮ od
doručeni písemného vyrozumění Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 200,- kč za každý započatý pracovní den prodlení dle tohoto odstavce počÍnaje
dnem následujIcňn po uplynutí náhradní lhůty 7 dnů uvedenou výše.

10.7. výše celkového úhrnu smluvních pokut podle odstavců 10.4, 10.5 a 10,6 tohoto článku může
dosáhnout ročně maximálně 100% celkové částky úplaty za Aplikaci a Data v daném roce.

11. Platnost smlouvy

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran.

11.2. ÚČinnost této smlouvy lze předčasně ukončit odstoupením od smlouvy v případě podstatného
porušeni smluvních závazků jednou Smluvní stranou, které je účinné dnem doručeni
písemného oznámeni q odstoupeni druhé Smluvní straně.

11.3. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez uvedeni důvodu. výpovědní lhůta
počíná běžet dnem doručeni výpovědi Poskytovateli a konči pro výpověď' doručenou v první
polovině kalendářnIho roku 30. června a pro výpověď' doručenou v druhé polovině
kalendářního roku 31. prosince daného roku.

11.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že je Objednatel v prodlenI
s plněním peněžitých závazků a toto prodlenI trvá po dobu delší než 30 dnů po písemném
upozorněni.

11.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajÍcÍ se smluvních pokut.

12. Ostatní a závěrečné ujednání
12.1. Objednatel bere na vědomi, že Data poskytovaná v souladu s touto Smlouvou včetně jejich

aktualizaci, resp. směrné ceny, které jsou součástí Dat, jsou fakultativnI a sloužÍ pouze jako
podklad při sjednávání cen dle ustanoveni §2 zákona č. 526/1990 sb,, o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a za jejich použití v plném rozsahu odpovídá Objednatel. Dá|e Objednatel
bere na vědomí, že tyto ceny jsou kalkulovány za určitých kvalitativních a kvantitativních
podmínek, proto je nutné před jejich použitím ověřit, zda tyto podmínky souhlasí
s oceňovanou skutečností nebo podmínkami uvedenými v konkrétním projektu.

12.2. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly Objednatelem
v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají i po skončeni této smlouvy.

12.3. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména všechny informace, které
se strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími jednáními s druhou stranou, a to i
když se nejedná o obchodní tajemství dle občanského zákoníku, jakož i know-how, jímž se
rozumí veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné skutečnosti, které nejsou
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a Objednatel zajišťuje ve svém zájmu
odpovidajÍcÍm způsobem jejich utajeni, a dále všechna data, o kterých se Poskytovatel dozvi
v souvislosti se zpracováním dat Objednatele.

12.4. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informaci dle této
smlouvy se vztahuje na Smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá ze Smluvních
stran přizve s předchozím pÍsemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnImu jednání,
nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. Porušeni povinnosti
mlčenlivosti je podstatným porušením této smlouvy.

-6 -



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

12.5. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plněni svých
povinnosti přijdou jeho pověřeni pracovnici do styku s osobnÍmi/cit|ivými údaji ve smyslu
zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatřeni,
aby nedoŠlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně,
zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož
i k jejich jinému zneužiti

12,6. Poskytovatel je podle ustanoveni § 2 pÍsm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákon¢1 (zákon o finanční kontrole), v platném znění,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
služeb z veřejných výdajů, tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centrum pro regionální
rozvoj, Ministerstvo pro mÍstnÍ rozvoj, Ministerstvo financí, Evropská komise, Evropský účetní
dvůr, Nejvyšší kontrolnI úřad, příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy)
a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k plnění této
Smlouvy a poskytnout jim souČinnost. Povinnosti dle tohoto odstavce má Poskytovatel
minimálně do konce roku 2028.

12.7. Poskytovatel je povinen uchovávat doklady souvisejÍcÍ s plněním této smlouvy, včetně
účetních dokladŮ, minimálně do konce roku 2028.

12.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele Poskytovatel svým podpisem pod
textem této smlouvy uděluje Objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných
právních předpis¢1 (zejména ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů).

12.9. Veškeré změny ve Smlouvě budou považovány za platné pouze tehdy, když budou učiněny
písemným dodatkem k této Smlouvě a opatřeny podpisem oprávněných zástupců obou
Smluvních stran.

12.10. Přílohy smlouvy jsou nedÍlnou součástí této Smlouvy. V případě kolize mezi textem příloh a
hlavním textem Smlouvy je rozhodujÍcÍ znění Přílohy.

12.11. Smluvní strany souhlasí s uváděním názvu své obchodní společnosti v tiskových materiálech,
v referenčních listech a při propagačních akcích.

12.12. Vztahy touto Smlouvou neřešené se odkazuji na ustanoveni Občanského zákoníku v platném
znění. Smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné obchodní vztahy budou vedeny
v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny případné spory smírně a vzájemnou dohodou,

12.13. Obě Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s obsahem této Smlouvy a souhlasí s tím, že
budou vázány jejími ustanoveními.

12.14. Tato Smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel a Poskytovatel obdrží
po dvou vyhotoveních.

12.15. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran

Přílohy:
1. Specifikace Aplikace a Dat
2. Specifikace ostatních služeb

-7 -



ä Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

Za Centrum pro regionální rozvoj
České republiky

Za Urs praha, a.s.

Ing. Zdeněk \'äšák
jméno

Ĺb v!,j T"'ím L' b

jméno

datum a
7-" ZM'"

datum a podp'

-8-



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

Příloha č. 1 - Specifikace Aplikace a Dat
Cena DPH Cena

Název položky bez DPH 21% včetně DPH

la. KROS modul Investor Il - TS řešeni pro 31
uživatelů,
Data Urs praha (rio - hsv, psv, m, spcm,
RUSO) 2016/1, Databáze RYRO,
multilicence SW včetně dodávky cenových
soustav (URS a OTSKP 2014 až 2016)

151 000,00 31 710,00 182 710,00
lb. Licenční poplatek a implementace SQL řešení

SW KROS pro 31 uživatelů - pojmenované
licence

49 600,00 10 416,00 60 016,00
2. KROS modul Investor II - lokálnI řešení - Iks,

Data Urs praha (rio - hsv, psv, m, spcm,
RUSO) 2016/1, Databáze RYRO,
Lokalní flashdisk se SW včetně dodávky a
instalace SW a cenových soustav (URS a OTSKP
2014 až 2016)

5 000,00 1 050,00 6 050,00
3. jednodenní školeni pro 32 uživatelů

(čerpatelných v několika oddělených balicich
jednodenních školeni pro 10-12 lidi najednou)
v prostorách uchazeče (resp. zajištěných urs
Praha) na území Hl. města Prahy. Terminy
konání školeni a obsah školeni bude upraven
dle specifických potřeb zadavatele. 24 000,00 5 040,00 29 040,00

cena za jednorázové plněn (startovací balík) 229 600,00 48 216,00 277 816,00
4a. Maintenance zahrnující update či upgrade SW

vždy na novou verzi SW KROS, zajištěni plně
funkčního SW.

cena za 1 rok 9 700,00 2 037,00 11 737,00
4b. Maintenance zahrnujícI update či upgrade

SQL řešeni licenci včetně jejich
implementace.

cena za 1 rok 8 000,00 1 680,00 9 680,00

cena za celé období (do roku 2022 včetně) 123 900,00 26 019,00 149 919,00
5. Aktualizace všech cenových soustav jak pro

SQL řešeni 31 licenci tak pro Iks lokálni
licence, tj. pravidelná aktualizace Dat Urs (2x
ročně) a OTSKP-SPK v periodách, ve kterých
bude aktualizace vycházet, vše až do roku 2022 cena za 1 rok
(včetně). 31 200,00 6 552,00 37 752,00

cena za celé období (do roku 2022 včetně) 218 400,00 45 864,00 264 264,00
6. Zákaznická podpora zahrnujici min. telefonickou

a mailovou podporu uživatelskou a technickou v
pracovních dnech od 9:00 do 16:00 cena za 1 rok 16 200,00 3 402,00 19 602,00

cena za celé období (do roku 2022 včetně) 113 400,00 23 814,00 137 214,00
7. Celková nabídková cena 685 300,00 143 913,00 829 213,00

- 9-



ä Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

IRS Pražská 18, 102 00 Praha 10

přj|oha č. 2 - Specifikace ostatních služeb nad rámec Smlouvy, tyto práce budou fakturovány
v připaděpotřeby Objednatele a to jen na základě samostatných objednávek.

Služba

Instalace nové licence nebo upgradu SW a dat

Odborná konzultace/ŠkolenÍ

Odborná konzu|tace/Ško|ení pro vÍce než 3 osoby
(v závislosti na poČtu osob a hodin)

Servisní zásah

Kontrola a oprava zakázky (databáze)

Konverze souborů - export/import

jednotková
cena
BOO

1200

400 - 1000

1200

1200

1 000

Jednotka

Kč/počitač

Kč/h/ a
osobu

Kč/h/ a
osobu

Kč/h

Kč/h

Kč/h

Ke všem službám jsou účtovány i dopravní náklady, pokud je služba vykonána na pracovišti uživatele ve
výši 12Kč/km.

-10 -


